ونشریات اسلام لکھنؤ) اور برادر م جاوید اختر ندوی استاذ دارالعلوم ندوۃ العلماء کا گرانقدر
تعاون رہا۔ اللہ تعالیٰ ان کو جزائے خیر عطا فرمائے۔
دعا ہے اللہ تعالیٰ عربی مجموعہ تقاریر کی طرح اس اردو رسالہ کو قبول فرمائے اور
اپنی توفیقات خاص سے نوازے۔

راقم الحروف

محمد فرمان ندوی

استاذ دارالعلوم ندوۃ العلماء، لکھنؤ

(۹ رمضان ۱۴۳۳ھ - ۲۹ جولائی ۲۰۱۲ء)

قرآن کریم

کتاب ہدایت اور نسخہ شفا

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على حبيبنا ونبينا
وسيدنا وقدوتنا محمد وعلى آله وأزواجه وأصحابه الطيبين
الطاهرين وسائر الصحابة الأبرار الأطهار، والتابعين لهم باحسان
الى يوم الدين، أما بعد!